DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 229, DE 16 DE MARÇO DE 2012
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.921

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 289, de 12 de maio de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1º ALTERAR os Decretos Administrativos abaixo, para considerar os

respectivos assessores nomeados para os cargos em comissão, no Gabinete do Deputado
Marcello Lelis, a partir de 1º de março de 2012, conforme relação abaixo:

Decreto Adm. nº 740, de 17/08/2011 Amira de Assis Lobo AP-19
Decreto Adm. nº 569, de 17/07/2011 Adilson Rocha da Silva AP-19
Decreto Adm. nº 154, de 18/02/2011 Claudia de Almeida AP-19
Decreto Adm. nº 672, de 18/07/2011 Deuriane Vieira Brito AP-19
Decreto Adm. nº 440, de 14/05/2009 Expedita Inácio de Moraes Lopes AP-19
Decreto Adm. nº 490, de 17/05/2011 Fernanda Santos Machado AP-19
Decreto Adm. nº 154, de 18/02/2011 Francisco Nunes de Araujo AP-19
Decreto Adm. nº 951, de 18/10/2011 Ilmarcio Gomes Ferreira AP-19
Decreto Adm. nº 571, de 17/06/2011 Jonas Gomes Ribeiro AP-19
Decreto Adm. nº 130, de 16/02/2012 José Manoel da Silva AP-19
Decreto Adm. nº 740, de 17/08/2011 Leni Badaró de Oliveira AP-19
Decreto Adm. nº 672, de 18/07/2011 Leonardo Veras Dichoff AP-19
Decreto Adm. nº 129, de 16/02/2012 Lindomberg Vieira da Silva AP-19
Decreto Adm. nº 155, de 18/02/2011 Manoel Brandão de Lima AP-19
Decreto Adm. nº 571, de 17/06/2011 Nayra Cristina Farias de Oliveira AP-19
Decreto Adm. nº 672, de 18/07/2011 Neusa Maria Evangelista AP-19
Decreto Adm. nº 740, de 17/08/2011 Nielson farias Queiroz AP-19
Decreto Adm. nº 739, de 17/08/2011 Patrick Ernani Carneiro Locatelli AP-19
Decreto Adm. nº 356, de 22/04/2010 Raphael Paiva de Almeida AP-19
Decreto Adm. nº 129, de 16/02/2012 Raquel de Jesus Moraes AP-19
Decreto Adm. nº 154, de 18/02/2011 Sebastião Virgilio Pereira AP-19
Decreto Adm. nº 571, de 17/06/2011 Sheila Regia Facundes Araujo AP-19
Decreto Adm. nº 739, de 17/08/2011 Valéria Fernandes Leal AP-19
Decreto Adm. nº 740, de 17/08/2011 Yuri José de Oliveira AP-19
Decreto Adm. nº 858, de 21/09/2011 Rafaelly Moreira Nogueira AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 16 dias do mês de março de 2012.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
                Presidente